



DEKALB SMART, ÇUKUROVA'DA TARIMIN PAYDAŞLARINA TANITILDI

11.Ara.2017

DEKALB, “Akıllı ekin kazancı biçin” sloganıyla yola çıkan yeni teknolojisi DEKALB Smart'ın tanıtımı amacıyla Osmaniye, Adana ve Mersin'in Tarsus ilçesini kapsayan bir etkinlik düzenledi. Tanıtım turu süresince hedef kitleye DEKALB Smart'ın mısır tarımına yönelik sunmuş olduğu akıllı çözümler anlatıldı.

DEKALB, mısır üreticilerinin sezona başlarken akıllı bir plan yapabilmesi amacıyla geliştirdiği yeni teknolojisi Dekalb Smart'ın tanıtımı için Çukurova bölgesinde bir tur düzenledi. 11 Aralık Pazartesi günü Osmaniye'de başlayan tanıtım turu, 19 Aralık Salı günü Mersin'in Tarsus ilçesinde son buldu. DEKALB Smart ekibi tur süresince distribütörler, bayiler, Tarım Kredi Kooperatifleri, mısır kurutma tesisleri, tüccarlar ve üreticilere yaptığı ziyaretlerde yaklaşık bin 500 kişiye ulaştı.

Yeni teknoloji tanıtıldı

Etkinlik, Osmaniye'den başlayıp Toprakkale, Ceyhan, Kadirli, Kozan, İmamoğlu, Yüreğir, Seyhan ve Karaisalı ilçelerinde devam ederek Mersin'in Tarsus ilçesinin ziyaret edilmesiyle sona erdi. 8 gün süren etkinlikte DEKALB Smart ekibi ziyaretlerini özel olarak giydirilmiş bir araçla gerçekleştirdi. Ziyaret edilen noktalarda hedef kitleye çeşitli hediyeler sunuldu. Ayrıca tarımın paydaşlarına sanal gerçeklik gözlüğüyle DEKALB Teknoloji Merkezlerinin 360° çekilmiş videosu da etkinlik kapsamında izletildi. **DEKALB Smart** ekibince ziyaret edilen noktalarda görüş videoları ve birer hatıra fotoğrafı çekildi. Etkinlik süresince DEKALB Smart teknolojisinin akıllı üretim planlaması yapılması noktasında sundukları tüm hatlarıyla mısır tarımının aktörlerine tanıtıldı.



Amaç verim ve kazancın artırılması

Mısır tarımında verim üzerinde birçok faktörün etkisi var. Bunlardan bazıları üreticilerin kontrolü dışında gelişirken, bazıları ise kontrol edilebilir bir noktada bulunuyor. DEKALB Smart, kontrol edilebilen faktörlerinden ekim sıklığı ve tohum seçimi konusunda tavsiye veren yeni bir teknoloji. Mısır üreticilerinin teknolojinin yardımıyla sezona başlamadan planlama aşamasında devreye giren **DEKALB Smart**, verimin ve dolayısıyla da kazancın artırılmasını amaçlıyor. Avrupa'da 7 bin dekarın üzerinde, Türkiye'de ise Manisa, Konya, Şanlıurfa ve Adana olmak üzere 4 noktada DEKALB Teknoloji Merkezi bulunuyor. Bu merkezlerde her yıl farklı toprak tipleri ve farklı ekim sıklığı koşullarında çeşit denemeleri gerçekleştiriliyor. Bu denemelerde toprak haritalandırılması yapılarak farklı toprak özelliği gösteren bölgeler belirleniyor. Sonrasında ekim derinliği ve kalitesini kontrol edebilen hassas ekim mibzerleri kullanılarak ekim gerçekleştiriliyor. Sezon boyunca ise tarladaki bitkilerin gelişimi, su kullanımı ile sulama ihtiyacını belirlemek üzere hava durumu ve toprak analiz verileri kullanılıyor. Bitkilerin sağlık durumu üretimin her aşamasında uydu görüntüleri ile izleniyor ve sanal toprak sondasıyla bitki su kullanımı takip ediliyor. Denemeler neticesinde ise her DEKALB çeşidi için bini aşkın veri elde ediliyor. Bu veriler üretici verileri ve deneyimleri ile birleştirilerek DEKALB Smart'ın ekim sıklığı ve tohum seçimi tavsiyelerini oluşturuyor.

Kapsamı genişleyecek

Avrupa ve Amerika'da hali hazırda kullanılan DEKALB Smart teknolojisi 2018 sezonu ile birlikte Türkiye'deki mısır üreticilerinin de kullanımına sunuluyor. İlk adım olarak doğru tohum seçimi ve doğru ekim sıklığı tavsiyeleri ile kullanıma açılan Dekalb Smart'ın



kapsamının yeni uygulamalarla daha da genişletileceği belirtiliyor. İlerleyen zamanlarda Adana'da pilot olarak uygulanan AquaTek teknolojisinin, Smart konsepti içerisine entegre edilmesiyle üreticilere sulama tavsiyesi verilmesi de planlananlar arasında. Uydu görüntüleri ile bitkilerin anlık su ihtiyacının belirlendiği AquaTek uygulaması ile üreticilerin bitkilerin tüm gelişim dönemlerini uzaktan izleyebilme ve takip edebilme olanağına erişeceği bildiriliyor. AquaTek programının yaygınlaştırılması ile birlikte DEKALB Smart kullanıcıları; doğru tohum seçimi, doğru ekim sıklığının yanı sıra sulama tavsiyesi de alabilecek.

Ulaşmanın yolu birden fazla

Los productores que quieren experimentar DEKALB Smart tienen acceso a recomendaciones de selección de semillas y frecuencia de siembra a través de 3 canales diferentes. DEKALB es una de las primeras direcciones que se aplican a www.dekalb.com.tr, el sitio web oficial de Turquía. A través de la plantilla Smart aquí, los usuarios que responden preguntas como el tipo de suelo, el propósito de cultivo, el grupo de muerte pueden obtener consejos como la selección de semillas, la cantidad de semillas que se deben cuidar, es decir, la frecuencia de siembra y cuántas bolsas de semillas se deben usar para todo el campo. También es posible obtener asesoramiento individual de acuerdo con los diferentes tipos de suelo vistos en el mismo campo. Otro canal de acceso es **la línea de rendimiento DEKALB 444 94 49**. Los fabricantes que realizan llamadas a través de esta línea pueden obtener las instrucciones necesarias para llegar a las recomendaciones de dekalb smart. Del mismo modo, el equipo técnico **de DEKALB** sobre el terreno es otra forma de llegar a DEKALB Smart.

